[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от_19.12.2022___                                                             № 210
ст-ца Новолеушковская

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района
Руководствуясь Федеральным законами от 24 июля 2007 года № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и от 22 июля 2008 года № 159 –ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2016 года №1283 «О внесении  изменений в постановление Правительства Российской Федерации от  21 августа 2010 года №645», в соответствии с приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 20 апреля 2016 года  №264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений,          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
2

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение).
        2. Считать утратившим силу постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2021 года № 182 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Разместить на официальном сайте Новолеушковского сельского поселения Павловского района в сети Интернет настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                В.А.Белан
Приложение
к постановлению Новолеушковского сельского         поселения

от ______________ № ________

	Наименование публично-правового образования
	Новолеушковское сельское поселение Павловского района

	Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

	Наименование органа
	Администрация Новолеушковского сельского поселения Павловского района

	Почтовый адрес
	352070, Краснодарский край, Павловский район, ст. Новолеушковская, ул. Красная, 19

	Ответственное структурное подразделение
	  Глава Новолеушковского сельского поселения Павловского района

	Ф.И.О исполнителя
	Белан Виталий Алексеевич

	Контактный номер телефона
	4-48-12

	Адрес электронной почты
	novol07@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	www.Новолеушковское.рф.ru

Форма представления и состав сведений об утвержденных перечнях муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта
	Сведения о недвижимом, движимом имуществе

	Основная характеристика объекта

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)/

Характеристика движимого имущества
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м; количество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, 19
	Движимое имущество ПК
	Системный блок
	Системный блок City Line
	Инв.№ 11010400300390
	1

	2.
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, 19
	Движимое имущество ПК
	Системный блок
	Системный блок Aktiva- 2800
	Инв. № 11010400300078
	1

	3
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Красная, 19
	Движимое имущество
	Принтер
	Принтер HP Laserjet p 1005
	Инв.№ 11010400200070
	1

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	-
	-
	-
	-
	-
	11010400300390
	City Line
	2006
	ПК 1 шт.

	-
	-
	-
	-
	-
	11010400300078
	Aktiva- 2800
	2006
	ПК 1 шт.

	-
	-
	-
	-
	-
	11010400200070
	HP Laserjet p 1005
	2005
	ПК 1 шт.

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Виды договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Новолеушковского сельского поселения                                                                                       В.А. Белан